[bookmark: _Hlk182832159]ПРИЛОГ 3 - Известување за пренос на гаранција за потекло на електрична енергија

	I. Податоци за корисникот на Регистарот на ГП на кого се пренесува ГП

	1. Назив
	

	2. Адреса на седиште
	

	3. ЕМБС
	

	4. Телефонски број
	

	5. Адреса за е-пошта
	

	6. Име и презиме на лицето за контакт
	



	I. Податоци за преносената ГП

	1. Единствен реден број на гаранција
	

	2. Датум на издавање на гаранцијата
	

	3. Претходен носител на гаранцијата
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Прилози: 
· Изјава на подносителот на известувањето
· Изјава на носителот на гаранцијата за потекло






[bookmark: _Hlk183007633]Изјава на подносителот на Известувањето


Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова Известување се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________

























Изјава на носителот на гаранцијата за потекло


Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека Изјавувам дека се согласува да се изврши преносот на Гаранцијата за потекло со единствен реден број на гаранција за потекло: ( се наведува бројот на ГП).


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________
Правила за администрирање на Гаранции за потекло  на електрична енергија
2

